

Representante: NUNES Email:	Código: 042	Telefone: (11) 3312-8544 WhatsApp:
Cliente: 78415 - MUNICIPIO DE SAO JOSE DOS AUSENTES CNPJ/CPF: 92.868.850/0001-24 Contato:	IE: Cargo:	Telefone: WhatsApp: Email: 54 98410 2114
Faturamento: R PROF EDUARDO I PEREIRA, 442 ***** CENTRO CEP: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES / RS		Pedido cliente: Cotação cliente: Pedido: Venda: Forma pagto: DANFE-BOLETO ITAÚ Cond. pagto: 28 DD Tipo de frete: 2 - Frete emitente NÃO destacar
End. Entrega: R PROF EDUARDO I PEREIRA, 442 ***** - CENTRO CEP: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES / RS		
Transportadora: 000000000000007 - SEDEX R FLORENCIO DE ABREU 200 CENTRO CNPJ/CPF: 00.000.000/0000-00 IE: ISENT0		

ITEM	CODIGO	DESCRIÇÃO	NCM	UN	QTD	PREÇO UNIT.	VR. TOTAL	% ICMS	% IPI	ENTREGA
1	29063	MULTIJATO MJ-H DN 40 Q3 16 M3/H R80 T50C 90282010	PC		3	586,42	1.759,26	12,00	0,00	0 dias
2	29127	PMA1 REL PL GIR PRE EQU MAGNE C/SENSOR - BRHMJ010B50GPP4PN KIT CONEXAO DN40 LATAO P/HIDROMETRO 1 1/2" (2 ARRUELAS/2 PORCAS/2 TUBETES)	74122000	PC	3	144,42	433,26	12,00	0,00	0 dias
MOEDA: R\$		ICMS: 263,10	IPI: 0,00							
PESO: 0,600 KG		ICMS ST: 0,00		FRETE: 0,00						
		ENCARGOS: 0,00		TOTAL: 2.192,52						

MENSAGENS

*** CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO ***

1-Dados Bancários:

ITAÚ - AG.0725 CC 99445-3

BRASIL - AG. 303-4 CC. 374370-5

PIX : 60418480000137 / VENDAS@SALFATIS.COM.BR

Pagamento via transação bancária, a venda será liberada após confirmação do nosso Depto. Financeiro.

2-Validade da proposta: 7 (SETE) dias.

3-Faturamento mínimo: R\$ 200,00 (14ddl) / R\$ 500,00 (28ddl) após liberação da análise de crédito.

4- **ATENÇÃO** Os valores de impostos poderão sofrer alteração dependendo da UF de destino: Na confirmação do pedido é obrigatório informar a aplicação do produto: revenda, industrialização ou consumo. Em casos de incidência de recolhimento de ICMS-ST (substituição tributária) ou diferencial de alíquota interestadual, a GUIA GNRE será paga e enviada juntamente com a DANFE, sendo esta destacada na NF.

5-Favor informar e-mail para envio do arquivo XML da NF-e.

6-Produtos sujeito à venda prévia.

**** Frete por conta do destinatário ****

*** Política de Troca de Produtos***

1-O prazo de Troca de Produtos é de até SETE DIAS (venda presencial em cortesia) à partir da data de emissão da NF/CUPOM.

2-Não será permitida troca ou cancelamento de material sob encomenda ou que necessite de corte.

3-O Custo do frete referente a Política de Troca de Produtos será responsabilidade exclusiva do remetente.

4-Q produto deverá estar na embalagem original, com todos os seus acessórios, sem indícios de uso. Após avaliação do Departamento Logístico, caso o material não esteja em condições para venda será recusado e providenciaremos a retorno do material após ressarcimento do valor do frete.

5-Quando se tratar de Garantia, receberemos o material e somente depois de análise será informado se procede ou não, após isto será informado o prazo.

6-O nosso setor de recebimento não esta autorizado a atender transportadoras se não houver esta autorização preenchida e anexado a nota fiscal de DEVOLUÇÃO DE VENDA ou REMESSA EM GARANTIA.

7-O nosso setor de recebimento não esta autorizado a atender transportadoras se não houver autorização preenchida e anexado a nota fiscal de DEVOLUÇÃO DE VENDA ou REMESSA EM GARANTIA.

*** PREZADO CLIENTE, O PRODUTO FICARÁ DISPONÍVEL PARA RETIRADA ATÉ 10 DIAS CORRIDOS, APÓS ESSE PERÍODO A RESERVA SERÁ CANCELADA.***

Produtos Importados com prazos superiores à 30 dias, poderão sofrer reajustes devido variação cambial